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Torneio Zonal de Infantis - PC
Silves, 27- - 29-3-2015

Prova 1 Femin., 400m Estilos Infantis
27-03-2015 - 15:30 Resultados
Recordes Nacionais - 25m Absoluto 4:39.03 Victoria, KAMINSKAYA PIMP Porto 19-12-2014
Recordes Nacionais - 25m Inf. B 5:15.68 Susana Patricia, MIGUEL SFUAP Rio Maior 06-07-2002
Recordes Nacionais - 25m Inf. A 5:05.68 Filiipa Vilas, RUIVO DNMG Leiria 12-06-2010

TAC INF B Fem Inf. B 50m: 6:30.66 - 25m: 6:23.00  /  TAC INF A Fem Inf. A 50m: 6:10.77 - 25m: 6:03.50
Pontos: FINA 2014

Lugar Ano Tempo final Pts

Infantis B

1. Luana Pinto, DOMINGUES 03 Ba/Bomcar 5:39.18 454
50m: 36.65 36.65 150m: 2:02.65 44.06 250m: 3:31.14 44.83 350m: 5:01.33 39.54

100m: 1:18.59 41.94 200m: 2:46.31 43.66 300m: 4:21.79 50.65 400m: 5:39.18 37.85

2. Ines Asseiceira, RAMOS 03 Torres Novas 5:52.60 404
50m: 36.54 36.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.63 46.09 200m: 2:48.95 300m: 4:33.63 400m: 5:52.60

3. Catarina Guimaraes, MOREIRA 03 Alges 5:59.66 381
50m: 36.89 36.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.70 45.81 200m: 2:54.83 300m: 4:40.03 400m: 5:59.66

4. Mariana Alves, BARBOSA 03 Pimpoes/Cimai 6:10.16 349
50m: 39.68 39.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.85 49.17 200m: 3:04.31 300m: 4:45.12 400m: 6:10.16

5. Ana Amarante, DIAS 03 Clube Naval de Ponta Delgada 6:10.56 348
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:10.56

6. Beatriz Quintão, AMANTES 03 União Piedense 6:13.51 340
50m: 38.92 38.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.08 47.16 200m: 3:02.05 300m: 4:50.76 400m: 6:13.51

7. Francisca Santos, CLEMENTE 03 Ba/Bomcar 6:16.19 333
50m: 36.99 36.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.70 44.71 200m: 2:56.22 300m: 4:51.19 400m: 6:16.19

8. Patricia Abreu, SEONG 03 FC Ferreiras 6:24.74 311
FTL

50m: 38.68 38.68 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.45 45.77 200m: 300m: 400m: 6:24.74

DSQ Laura da Luz, FONSECA 03 Clube Naval de Ponta Delgada
Na viragem dos 175 metros a atleta não fez movimento continuo

DSQ Daniela Mascarenhas, HENRIQUES 03 Gesloures
Na viragem dos 150 metros a atleta saiu na posição ventral

DSQ Renata Simoes, RATO 03 Desportivo Náutico da Marinha
Na viragem dos 125 metros a atleta não fez movimentos continuo

Infantis A

1. Mariana Amaral, MENDES 02 ADR Colegio Monte Maior 5:16.64 559
50m: 35.30 35.30 150m: 1:57.52 40.48 250m: 3:21.02 43.66 350m: 4:41.81 36.78

100m: 1:17.04 41.74 200m: 2:37.36 39.84 300m: 4:05.03 44.01 400m: 5:16.64 34.83

2. Francisca Salvador, MESQUITA 02 ADR Colegio Monte Maior 5:23.20 525
50m: 34.66 34.66 150m: 1:58.45 43.14 250m: 3:25.20 45.06 350m: 4:47.15 37.31

100m: 1:15.31 40.65 200m: 2:40.14 41.69 300m: 4:09.84 44.64 400m: 5:23.20 36.05

3. Ana Ferreira, COSTA 02 Desportivo Náutico da Marinha 5:25.10 516
50m: 36.28 36.28 150m: 2:01.83 44.32 250m: 3:27.58 43.07 350m: 4:48.53 37.58

100m: 1:17.51 41.23 200m: 2:44.51 42.68 300m: 4:10.95 43.37 400m: 5:25.10 36.57
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Prova 1, Femin., 400m Estilos, Infantis A

Lugar Ano Tempo final Pts

4. Carina, VLASYUK 02 Sporting 5:28.17 502
50m: 33.19 33.19 150m: 1:53.85 41.65 250m: 3:22.26 46.47 350m: 4:48.85 38.65

100m: 1:12.20 39.01 200m: 2:35.79 41.94 300m: 4:10.20 47.94 400m: 5:28.17 39.32

5. Constanca Filipa, RODRIGUES 02 Benedita Sport Club Natação 5:35.74 468
50m: 35.53 35.53 150m: 2:01.11 43.57 250m: 3:30.89 47.21 350m: 4:58.00 39.18

100m: 1:17.54 42.01 200m: 2:43.68 42.57 300m: 4:18.82 47.93 400m: 5:35.74 37.74

6. Filipa Cardigo, FITAS 02 Assoc.20km-Almeirim 5:42.74 440
50m: 37.41 37.41 150m: 2:03.47 42.96 250m: 3:38.99 52.00 350m: 5:07.67 37.38

100m: 1:20.51 43.10 200m: 2:46.99 43.52 300m: 4:30.29 51.30 400m: 5:42.74 35.07

7. Barbara Vila, VERDE 02 Sporting 5:42.76 440
50m: 36.48 36.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.81 41.33 200m: 2:51.42 300m: 4:22.23 400m: 5:42.76

8. Joana Gualberto, BARBARA 02 Portinado 5:43.61 437
50m: 32.82 32.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.82 41.00 200m: 300m: 400m: 5:43.61

9. Catarina Vitorino, SANTOS 02 Louletano / Loule Concelho 5:43.68 437
50m: 36.69 36.69 150m: 2:08.60 45.21 250m: 3:38.11 45.63 350m: 5:07.09 40.50

100m: 1:23.39 46.70 200m: 2:52.48 43.88 300m: 4:26.59 48.48 400m: 5:43.68 36.59

10. Carolina Silverio, CARPINTEIRO 02 Clube de Natação do Tejo 5:43.83 436
50m: 38.27 38.27 150m: 2:07.55 45.02 250m: 3:40.96 49.63 350m: 5:09.24 38.71

100m: 1:22.53 44.26 200m: 2:51.33 43.78 300m: 4:30.53 49.57 400m: 5:43.83 34.59

11. Elisa Sauval, GONCALVES 02 Natação de Olhão 5:44.06 435
50m: 37.03 37.03 150m: 2:07.67 43.28 250m: 3:39.95 49.62 350m: 5:07.62 37.40

100m: 1:24.39 47.36 200m: 2:50.33 42.66 300m: 4:30.22 50.27 400m: 5:44.06 36.44

12. Ines Cambe, CUNHA 02 Torres Novas 5:44.82 432
50m: 36.27 36.27 150m: 2:03.66 44.77 250m: 3:37.79 49.00 350m: 5:07.17 40.01

100m: 1:18.89 42.62 200m: 2:48.79 45.13 300m: 4:27.16 49.37 400m: 5:44.82 37.65

13. Cintia Cristina, CRUZ 02 Alcobaça 5:46.09 428
50m: 36.96 36.96 150m: 2:04.09 43.96 250m: 3:37.12 49.47 350m: 5:07.11 40.15

100m: 1:20.13 43.17 200m: 2:47.65 43.56 300m: 4:26.96 49.84 400m: 5:46.09 38.98

14. Maria Leitao, CARVALHO 02 Ba/Bomcar 5:48.01 421
50m: 36.25 36.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.12 40.87 200m: 2:47.08 300m: 4:29.28 400m: 5:48.01

15. Beatriz Maria, DUARTE 02 Nautico Abrantes 5:48.26 420
50m: 34.30 34.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.42 41.12 200m: 2:46.61 300m: 4:26.28 400m: 5:48.26

16. Mariana Pedro, PEREIRA 02 Gesloures 5:50.16 413
50m: 38.70 38.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.55 43.85 200m: 2:54.38 300m: 400m: 5:50.16

17. Ana Catarina, BARATA 02 União Piedense 5:50.90 410
50m: 36.53 36.53 150m: 2:05.42 48.45 250m: 3:44.41 50.91 350m: 5:13.64 37.31

100m: 1:16.97 40.44 200m: 2:53.50 48.08 300m: 4:36.33 51.92 400m: 5:50.90 37.26

18. Natacha Sofia, SILVA 02 Benfica 5:52.18 406
50m: 37.52 37.52 150m: 2:06.31 45.21 250m: 3:40.17 48.79 350m: 5:11.72 41.32

100m: 1:21.10 43.58 200m: 2:51.38 45.07 300m: 4:30.40 50.23 400m: 5:52.18 40.46

19. Carolina Lopes, VIEIRA 02 Gualdim  Pais 5:52.88 403
50m: 39.45 39.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.61 45.16 200m: 2:54.57 300m: 4:32.76 400m: 5:52.88
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DSQ Margarida Cunha, BARROS 02 Naval Amorense
Na viragem aos 125 metros a atleta não fez movimento continuo

DSQ Maria Oliveira, PAULO 02 Grupo Desportivo De Sesimbra
Na viragem aos 150 metros a atleta não fez movimento continuo

DSQ Maria Margarida, BELO 02 Sporting
Na viragem aos 150 metros a atleta não fez movimento continuo

DSQ Maria Afonso, GOUVEIA 02 Sporting
Toque não simultânio das mãos na parede na viragem dos 250 metros


